
Manifestation för uppehållstillstånd åt alla och mot
diskrimineringen av flyktingar. 13 december kl 13.00 vid mynttorget.

Det är över ett år sedan den tillfälliga asyllagen trädde ikraft, och tack
vare den har drygt 17 000 personer fått upprättelse och uppehållstillstånd
i Sverige.

Men cirka 13 000 personer har, i regel utan att ha fått sina asylskäl
prövade, ännu en gång fått avslag och lever i ett limbo med fortsatt
lidande. De måste gömma sig. De utnyttjas på arbetsmarknaden och i
samhället i stort.

"Varken i utlänningsnämnden eller genom den tillfälliga lagen har de fått
sina asylskäl prövade på ett rättssäkert sätt. Därför måste något göras
för denna grupp utsatta. Med tanke på hur länge de redan behövt vänta
föreslår vi en undantagsregularisering med innebörden att de beviljas
permanenta uppehållstillstånd," menar Yacine Asmani från Nätverket Asyl
Stockholm.

De saknar mänskliga rättigheter och kan inte åka tillbaka till sina
hemländer, antingen på grund av krig, politisk förföljelse,
miljökatastrofer eller fattigdom. Oftast är alla dessa orsaker relaterade.

Sveriges flyktingpolitik har mycket kvar att göra för att leva upp till
artikel 14 i FN:s allmänna förklaring som säger att "envar har rätt att i
andra länder söka och åtnjuta fristad från förföljelse."

Därför protesterar vi, asylrättsaktivister, papperslösa och asylsökande
varannan onsdag utanför riksdagen.

Många av oss har varit i Sverige mellan 3 och 6 år och har fått avslag
eller väntar på besked. Nu får det vara nog. Det är dags att kräva av
Sverige den värdiga flyktingpolitik landet förtjänar och världen behöver.

Nätverket Asyl Stockholm genomför manifestationer för uppehållstillstånd
åt alla asylsökande varannan onsdag utanför riksdagen.

Vi är alla ansvariga! Visa din solidaritet med de papperslösa!

Nästa manifestation kommer att äga rum 13 december mellan 13:00
och 15:00 vid Mynttorget utanför riksdagen.

Med vänliga hälsningar
Nätverket Asyl Stockholm
Yacine Asmani
adrianasmani@yahoo.fr
Tel: 0739 557 258



http://www.dennaonsdag.org


